
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 22.10.2024  № 52-ОД 

 

 
О выполнении пунктов протокола 
заседания КЧС от 11.10.2024 № 73  

 
На основании протокола заседания комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Хабаровского края от 11.10.2024 № 73 «Об организации выполнения мер 
пожарной безопасности на объектах с массовым пребыванием людей», 
приказа отдела образования администрации Тугуро-Чумиканского 
муниципального района Хабаровского края от 18.10.2024 № 77 «О 
выполнении пунктов протокола заседания КЧС от 11.10.2024 № 73 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Заведующему хозяйством (А.А. Вдовина): 

1.1. Провести работу по обеспечению пожарной безопасности, обратив 

основное внимание на выполнение предписаний и иных законных 

требований должностных лиц пожарной охраны; 

1.2. Провести с работниками  дополнительные противопожарные 

инструктажи; 

1.3. Провести внеплановые тренировки по отработке действий 

персонала по эвакуации людей при пожаре; 

1.4. Провести ревизию первичных средств пожаротушения; 

1.5. Обеспечить работоспособность имеющихся систем пожарной 

автоматики, в полном объеме провести внеочередные испытания указанных 

систем с привлечением обслуживающих организаций. 

2. Электрику (К.Ф. Михайлов): 

2.1. Провести проверку исправности электрооборудования. 

3. Заведующему хозяйством (А.А. Вдовина): 

3.1. Предоставить в отдел образования информационную справку о 

реализации вышеизложенных профилактических мероприятий. 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Т.В. Петрова 


	ПРИКАЗ
	Заведующий МКДОУ


		2025-02-27T15:11:39+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




